

**Horsens Sundhedsudlejning IVS  
Rådhusstorvet 21, 1. sal  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 36 95 75 22**

---

**Årsrapport for 2015/16**

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den

 24/5-2017

Lars Jensen  
dirigent



**LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S**  
Registrerede revisorer

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 8. juli 2015 - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Horsens Sundhedsudlejning IVS  
Rådhusstorvet 21, 1. sal  
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 95 75 22  
Regnskabsperiode: 8. juli - 31. december  
Hjemsted: Horsens

**Direktion**

Gina Lundsgaard Vinther, direktør

**Revisor**

Leif Mikkelsen & Partnere A/S  
Registrerede revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th.  
8700 Horsens

**Pengeinstitut**

Jyske Bank  
Søndergade 42  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af lokaler i forbindelse med drift af sundhedshus og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015/16 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 14.584, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 17.584.

Resultatet for regnskabsperioden 2015/16 anses for at være tilfredsstillende, da udlejningen af lokaler de første 12 mdr. kun har været dækket ind med ca. 65 %.

I 2017 forventes der en markant bedre drift, da udlejningen af lokaler ligger på ca. 95 % af de samlede antal udlejede kvadratmeter.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 8. juli 2015 - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>580.632</b>
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-446.215
Andre eksterne omkostninger		<u>-78.148</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>56.269</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	<u>-37.159</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>19.110</b>
Finansielle omkostninger		<u>-61</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>19.049</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-4.465</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>14.584</u></b>
Overført til reserve for iværksætterselskaber		<u>14.584</u>
		<b><u>14.584</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Indretning af lejede lokaler		148.635
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>148.635</u>
Deposita		40.800
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>40.800</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>189.435</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.228
Periodeafgrænsningsposter		25.693
<b>Tilgodehavender</b>		<u>67.921</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>20.447</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>88.368</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>277.803</u></u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		3.000
Reserve for iværksætterselskab		14.584
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b>17.584</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.179
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		122.150
Selskabsskat		4.465
Anden gæld		91.425
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>260.219</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>260.219</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>277.803</b>
Eventualposter m.v.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

## Noter

	2015/16
	kr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	37.159
	<b>37.159</b>
der fordeler sig således:	
Indretning af lejede lokaler	37.159
	<b>37.159</b>
 <b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	4.465
	<b>4.465</b>
 <b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	
	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 8. juli 2015	0
Tilgang i årets løb	185.794
Kostpris 31. december 2016	185.794
Af- og nedskrivninger 8. juli 2015	0
Årets afskrivninger	37.159
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	37.159
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>148.635</b>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for iværksættersels kab	I alt
Egenkapital 8. juli 2015	3.000	0	3.000
Årets resultat	0	14.584	14.584
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>3.000</b>	<b>14.584</b>	<b>17.584</b>

Selskabskapitalen består af 3.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Den 8. juli 2015 er selskabskapitalen kr. 3.000 indbetalt kontant til kurs 100. Omkostninger ved stiftelse af selskabet udgør kr. 670.

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet har påtaget sig lejeforpligtelser med en gennemsnitlig opsigelsesperiode på 6. måneder. Lejeforpligtelsen udgør i alt 750 t.kr.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.